12/05/2020 Prefeitura Municipal de Jaguapitã

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AB141922/03AGdBq25eQWtO_5y2NDgJ54Q-5FKyV5TWbMcHVe9k7FS1oJxtPGIz3gb4UtrWdQN14x… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
DECRETO Nº. 043/2020

DECRETO Nº. 043/2020

DISPÕE: SOBRE A RETIFICAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
do Concurso Público / Emprego Público Edital
de abertura nº. 002/2019, com resultado final
divulgado através do edital nº. 013/2020, e dá
outras providências.

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA,
PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º - A RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL ao Emprego Público de Cirurgião
Dentista do Concurso Público-Emprego do Munícipio de
Jaguapitã aberto pelo Edital de nº 002/2019, em face a
alteração das posições 3 e 4 por deferimento de liminar.

Art. 2º - O prazo de validade deste Concurso Público/
Empregos Públicos será de 02 (dois) anos a partir da presente
homologação.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaguapitã, 05 de maio de 2020.

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diogo Alves

Código Identificador:AB141922

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/05/2020. Edição 2004
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/